A Gerência de Programas e Projetos de Extensão, vinculada a Diretoria de Políticas de Extensão da
Pró-reitoria de Extensão da Universidade Federal de Rondonópolis torna público o resultado parcial
da seleção de bolsistas Ações Afirmativas para o apoio ao Programa Integração UFR e Sociedade via
EDITAL PROEX - REITORIA/REITORIA/UFR N° 4, DE 24 DE ABRIL DE 2024.

Nome Curso Pontuação Nº Processo SEI Situação
João Pedro Pereira
de Souza Mila

Engenharia de
Software

18 23853.005328/2024-62 Classificado

Ricardo  Gomes  da
Silva

Sistemas  de
Informação

18 23853.004893/2024-11 Aprovado